
 1

  
SETTORE AFFARI GENERALI  

SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

 
D.R. n. 143                        Teramo, 9 aprile 2010 

 

 

IL RETTORE 

 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 128 del 11/10/1996 e successive modifiche; 
 
VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 275 del 13/11/2002 e successive 

modifiche; 
 
VISTO il Regolamento del Comitato per le Pari Opportunità dell’Università degli Studi di Teramo ed il 

connesso Regolamento elettorale, emanati con D.R. n. 607 del 30/8/2005 e successive modifiche; 
 
VISTO  il Decreto Rettorale n. 73 del 12/2/2010 con il quale sono state indette per i giorni 14 e 15 aprile 

2010 le elezioni per il rinnovo delle componenti studentesche negli organi di Ateneo e negli enti 
esterni in cui è normativamente stabilita la loro presenza; 

 
SENTITI i Presidi di Facoltà in merito alla designazione dei presidenti e dei docenti componenti dei seggi 

elettorali; 
 
SENTITO  il Direttore Amministrativo per la designazione dei segretari tra il personale T.A.B. nei seggi 

elettorali; 
 
VISTA la nota del Settore Affari del Personale del 19/3/2010, di designazione dei componenti e supplenti 

dei seggi elettorali con funzioni di segretario; 
 
VISTO  il verbale della seduta del Servizio Elettorale Centrale, tenutasi in data 25/3/2010, nel corso della 

quale si è provveduto al sorteggio degli studenti, individuati dai presentatori di lista, ai quali 
saranno affidate le funzioni di scrutatori nei seggi elettorali; 

 
VISTO il D.R. n. 136 del 1°/4/2010; 
 
VISTO il Regolamento per l’autorizzazione o il conferimento di incarichi retribuiti al personale 

amministrativo, tecnico e di biblioteca dell’Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. 
n. 136 del 18/3/2009; 

 
CONSIDERATO  che, in via di autotutela, occorre modificare l’art. 5 del suddetto D.R. n. 136/2010, nella 

parte in cui prevede un compenso da corrispondere “agli addetti all’organizzazione e al 
coordinamento delle operazioni elettorali”; 

 
PRESO ATTO delle rinunce intervenute della prof.ssa Francesca Fausta Gallo, del prof. Roberto Romani, del 

prof. Bernardo Cardinale, della dott.ssa Consuelo Diodati, del dott. Adolfo Braga, della sig.a 
Roberta de Luca e degli studenti Chiara Di Giammarco e Stefano Muzi; 

 
VISTA la nota del Settore Affari del Personale del 9/4/2010, di designazione di due supplenti del seggio 

elettorale n. 5, con funzioni di segretario; 
 
VALUTATO  ogni opportuno elemento; 

 

 

 

 

 

 

D E C R E T A 

 

 



 2

ART. 1 - Sono costituiti n. 9 seggi elettorali finalizzati allo svolgimento delle votazioni per il rinnovo delle 
componenti studentesche negli organi di Ateneo e negli enti esterni, di cui al D.R. n. 73 del 12/2/2010, nella 
composizione di seguito riportata: 
 
 
SEGGIO ELETTORALE N. 1: 
Facoltà di Agraria – Via Carlo Lerici n. 1, Mosciano S.Angelo (TE)- Aula Master – Piano 1°  
TITOLARI: 
 

• prof. Claudio LO STERZO  presidente 
• dott.ssa Annalisa SERIO   componente 
• sig. Luca PALERMO   scrutatore 
• sig. Carlo Alberto CIARALLI  scrutatore 
• dott.ssa  Rita CANZIO   segretario 

 

SUPPLENTI: 
 

1) prof. Giuseppe MARTINO  presidente/componente supplente  
2) prof. Giuseppe ARFELLI   presidente/componente supplente 
3) dott.  Marco CHIARINI   componente supplente 
4) dott.  Marcello MASCINI   componente supplente 
5) sig. Daniele CANTAGALLI  scrutatore supplente 
6) sig. Luciano RASTELLI   scrutatore supplente 
7) sig. Alfonso MAGNO   scrutatore supplente 
8) sig.a Marcella DI CARMINE  segretario supplente 
9) sig.a Splendora DI SILVESTRE  segretario supplente 
 

 

 

SEGGIO ELETTORALE N. 2: 
Facoltà di Giurisprudenza – Campus Universitario di Coste S.Agostino – Teramo - Aula n. 2 
TITOLARI: 
 

• prof. Mario MOSCHELLA  presidente 
• dott. Nicola SOTGIU   componente 
• sig. Alessandro IACHINI   scrutatore 

• sig.a Michela POMPA   scrutatore 

• sig. Alessandro BONAVITA  segretario 

 

SUPPLENTI: 
 

1) prof. Nicola PISANI   presidente/componente supplente 
2) prof.ssa Alessandra GIANELLI  presidente supplente 
3) dott.ssa Roberta MONTINARO  componente supplente 
4) dott. Federico ROGGERO  componente supplente 
5) sig.a Paola BERDINI   scrutatore supplente 
6) sig.a Giorgia DI PASQUALE  scrutatore supplente 
7) sig.a Anastasia SACCOCCIA  scrutatore supplente  
8) sig.a Cristina DEL PAPA   scrutatore supplente 
9) dott. Giancarlo DANIELE   segretario supplente 
10) sig.a Giuseppina DE LUCA  segretario supplente 

 

 

 

 

 

SEGGIO ELETTORALE N. 3 : 
Facoltà di Giurisprudenza –  Sede distaccata di Avezzano (AQ), via Napoli n. 1 - Sala Studio 
TITOLARI: 

 
• prof.   Antonio PALESTRINI  presidente 
• dott.ssa Annalisa PACE   componente  
• sig.a Azzurra PASCA   scrutatore 

• sig. Mattia SIGISMONDI   scrutatore 

• sig.  Alfonso RIPANI   segretario 
 
 
SUPPLENTI: 



 3

 
1) prof. Guido SARACENI   presidente/componente supplente 
2) prof. Gianluca SADUN BORDONI presidente/componente supplente 
3) dott.ssa Valentina ROSSI   componente supplente 
4) dott. Mario SIRIMARCO   componente supplente 
5) sig.ra Filomena DE LEONARDIS  scrutatore supplente 
6) sig.a Stefanie IACONO   scrutatore supplente 
7) sig.a Afrodite MARAGOS  scrutatore supplente 
8) sig. Heber  D’ALBERTO   segretario supplente 
9) sig. Rocco D’ALONZO   segretario supplente 

 

 

SEGGIO ELETTORALE N. 4 : 
Facoltà di Medicina Veterinaria – Sede del Biennio, piazzale Aldo Moro n. 45, Teramo - Aula Consiglio di 
Facoltà 
TITOLARI: 
 

• prof. Leonardo DELLA SALDA  presidente 
• prof.ssa Alessia COLOSIMO  componente 
• sig. Mario LENOCI   scrutatore 

• sig.a Carmen GIGANTE   scrutatore 

• dott.ssa Maria Teresa DE IOVITA  segretario 

 
SUPPLENTI: 
 

1) prof. Enzo TETTAMANTI  presidente supplente 
2) prof. Pietro Giorgio TISCAR  componente supplente 
3) sig. Miro COSTANTINI   scrutatore supplente 
4) sig.a Martina ZACCARIA  scrutatore supplente 
5) sig.a Marzia NARDONE   scrutatore supplente 
6) sig.a Barbara IONA   scrutatore supplente 
7) dott.ssa Evarita D’ARCHIVIO  segretario supplente 

 

 

SEGGIO ELETTORALE N. 5 : 
Facoltà di Medicina Veterinaria – Sede del Triennio, Viale Crispi n. 212, Teramo - Auletta 
TITOLARI: 
 

• prof. Aurelio MUTTINI   presidente 
• prof. Amedeo CUOMO   componente 
• sig. Jacopo DI LULLO   scrutatore 
• sig. Alberto D’ONOFRIO   scrutatore 
• sig.ra Annamaria BALDUCCI  segretario 

 
SUPPLENTI: 
 

1) prof. Andrea BOARI   presidente supplente   
2) prof. Lucio PETRIZZI   componente supplente 
3) sig.  Alessio ARBUATTI  scrutatore supplente 

4) sig. Umberto DEL MONTE  scrutatore supplente 

5) sig.a Fabiana LEONARDIS  scrutatore supplente 

6) sig.a Nadia TORELLO   scrutatore supplente 

7) sig. Fabio BONOMO   segretario supplente 

8) sig. Marco D’Ercole   segretario supplente 

 

 

SEGGIO  ELETTORALE  N. 6 : 
Facoltà di Scienze della Comunicazione - Campus Universitario di Coste S.Agostino – Teramo – Sala del 
Consiglio di Facoltà 
 Titolari: 
 

• prof. Luca TALLINI   presidente 
• dott. Andrea SANGIOVANNI  componente 
• sig. Domenico DEL GAONE  scrutatore 

• sig. Simone BONIFACI   scrutatore 

• dott. Biagio CONSORTI   segretario 

 

Supplenti: 



 4

 
1) prof. Luciano D’AMICO   presidente supplente 
2) dott. Manuel DE NICOLA  componente supplente 
3) sig. Fabio DI LORETO   scrutatore supplente 
4) sig. Antonio VOTO   scrutatore supplente 
5) sig.a Sara FARAGALLI   scrutatore supplente  
6) sig. Francesco LIGUORI   scrutatore supplente 
7) sig.ra Carla COLOMBATI  segretario supplente 
8) sig.ra Cinzia CIPRIANI   segretario supplente 

 

 

SEGGIO  ELETTORALE N. 7 : 
Facoltà di  Scienze Politiche – Campus Universitario di Coste S.Agostino – Teramo - Sala Consiliare della 
Presidenza di Facoltà 

Titolari: 
 

• prof. Paolo SAVARESE   presidente 
• dott.ssa Fiammetta  RICCI  componente 
• sig. Mario ZULLI   scrutatore 

• sig. Sharon DIANA   scrutatore 

• dott. Giovanni CANZIO   segretario 

 

Supplenti: 
 

1) dott.ssa Lucia Giuditta SCIANNELLA componente supplente 
2) sig.a Antonietta FERRONI  scrutatore supplente 
3) sig. Mauro GADALETA   scrutatore supplente 
4) sig. Luigi D’ETTORRE   scrutatore supplente    
5) sig. Alessandro CHIODI    scrutatore supplente 
6) dott. Marco CERASETTI  segretario supplente 
7) sig.ra Simona CORSARO  segretario supplente 
 

 

SEGGIO  ELETTORALE  N. 8 : 

Facoltà di Scienze Politiche -  Sede distaccata di Giulianova (TE), via Gramsci n. 58/60 - Aula studio 
Titolari: 

 
• prof. Pasquale IUSO   presidente 
• dott. Nico BORTOLETTO  componente 
• sig. Vincenzo Simon DE BENEDICTIS scrutatore 

• sig.a Ornella ROSSI   scrutatore 

• sig. Francesco SARTI   segretario 

 
 

 

Supplenti: 
 

1) dott.ssa Rossella DI FEDERICO  componente supplente 
2) sig. Luca DE FELICE   scrutatore supplente 
3) sig.a Gloria DE IACO   scrutatore supplente     
4) sig. Marino Camillo MATARAZZO scrutatore supplente 
5) sig.a Alessandra SERRAVEZZA  scrutatore supplente 
6) sig.ra Maria Rosaria FERRI  segretario supplente 
7) sig. Danilo DEL POETA   segretario supplente 

 
 
 
SEGGIO  ELETTORALE  N. 9 : 
Facoltà di Scienze Politiche – sede distaccata di Atri (TE), Vico del Teatro – Aula informatica – 
Titolari: 
 

• prof. Giuseppe SORGI   presidente 
• dott. Marco DI DOMIZIO   componente 
• sig.a Pamela MIRABILI   scrutatore 

• sig. Jonathan SPOSITO   scrutatore 

• dott. Christian CASTAGNA  segretario 

 

Supplenti: 



 5

 

1) prof.ssa Marina D’ORSOGNA  presidente supplente 
2) dott. Adolfo NOTO   componente supplente 
3) sig.a Silvia CANFORA   scrutatore supplente 
4) sig. Stefano GIOVAMPIETRO  scrutatore supplente 
5) sig. Marco CARROZZA   scrutatore supplente 
6) sig. Pierluigi CHIARELLO  scrutatore supplente 
7) sig. Fernando DI NICOLA  segretario supplente 
8) sig.ra Giovanna TOZZI   segretario supplente 

 
 
I membri supplenti subentreranno, nell’ambito della rispettiva categoria di appartenenza e nell’ordine indicato, in 
caso di motivato impedimento dei componenti titolari. 
 
Art. 2 - I Presidenti e segretari sono convocati il 13 aprile 2010 presso il Rettorato per la consegna del materiale 
necessario all’espletamento delle operazioni elettorali.  
 

Art. 3 - I seggi ed il servizio interessato rimarranno aperti dalle ore 9:00 alle ore 19:00 nei giorni 14 e 15 aprile 
2010. 
Le operazioni di scrutinio saranno effettuate dagli stessi componenti dei seggi al termine delle operazioni di voto. 
Qualora le operazioni di scrutinio si protraggano oltre le ore 23.00, i Presidenti di seggio potranno disporre la loro 
sospensione ed il loro differimento al giorno successivo. 
 
ART. 4 – L’organizzazione ed il coordinamento delle operazioni elettorali saranno curati dal Servizio Elettorale 
Centrale, nella seguente composizione: 
 

• Gianni Massetti 
• Sandra Sabatino 
• Emiliano Salvatori 
• Serena Sardi 
• Maria Pia Cialfi 
• Francesco Capitanio 
• Evarita D’Archivio 
• Maria Concetta Mazziotti 
• Christian Bonomo. 

 
 
 

 

ART. 5 - Con successivo provvedimento sarà determinato il compenso da corrispondere ai componenti effettivi dei 
seggi, nell’ambito dei fondi appositamente stanziati nel bilancio di Ateneo. 
 
ART. 6 – La ripartizione dell’elettorato attivo in base ai seggi e agli organi da eleggere è contenuta nell’All. 1 al 
presente decreto. 
 
ART. 7 – Il presente provvedimento annulla e sostituisce a tutti gli effetti il D.R. n. 136/2010 nonché apporta 
modifiche a seguito delle rinunce intervenute ad oggi da parte di alcuni componenti dei seggi. 
 
 
 

IL RETTORE 
Prof.ssa Rita Tranquilli Leali 



ALLEGATO 1

ISCRITTI AI CORSI DI LAUREA VOTANO PER

L Scienze e tecnologie alimentari (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Agraria); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Agraria.

L Viticoltura ed enologia (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Agraria); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Agraria.

LS Scienze e tecnologie alimentari (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Agraria); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Agraria.

L Scienze e tecnologie alimentari (Ord. 270/04)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Agraria); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Agraria; L Scienze e tecnologie alimentari (Ord. 270/04)

L Viticoltura ed enologia (Ord. 270/04)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Agraria); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Agraria; L Viticoltura ed enologia (Ord. 270/04)

LM Scienze e tecnologie alimentari (Ord. 270/04)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Agraria); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Agraria; LM Scienze e tecnologie alimentari (Ord. 270/04)

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TERAMO - ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE IN SENO AGLI ORGANI 

UNIVERSITARI - 14 E 15 APRILE 2010

SEGGIO N. 1 - Facoltà di Agraria - Via Carlo Lerici n. 1 - Mosciano Sant'Angelo (TE)

1/13



ALLEGATO 1

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TERAMO - ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE IN SENO AGLI ORGANI 

UNIVERSITARI - 14 E 15 APRILE 2010

ISCRITTI AI CORSI DI LAUREA VOTANO PER

D.U. Consulente del lavoro

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Giurisprudenza); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza; 

L Giurisprudenza (V.O.)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Giurisprudenza); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza; 

L Scienze dell'amministrazione (V.O.)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Giurisprudenza); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza; 

L Consulente del lavoro (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Giurisprudenza); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza; 

L Diritto dell'ambiente (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Giurisprudenza); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza; 

L Operatore giuridico dei servizi giudiziari e di polizia giudiziaria (Ord. 

509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Giurisprudenza); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza; 

L Operatore giuridico-informatico

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Giurisprudenza); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza; 

L Scienze dell'amministrazione (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Giurisprudenza); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza; 

SEGGIO N. 2 - Facoltà di Giurisprudenza - Campus universitario di Coste S. Agostino, Teramo

2/13



ALLEGATO 1

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TERAMO - ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE IN SENO AGLI ORGANI 

UNIVERSITARI - 14 E 15 APRILE 2010

L Scienze giuridiche (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Giurisprudenza); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza; 

3/13



ALLEGATO 1

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TERAMO - ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE IN SENO AGLI ORGANI 

UNIVERSITARI - 14 E 15 APRILE 2010

ISCRITTI AI CORSI DI LAUREA VOTANO PER

LS Giurisprudenza (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Giurisprudenza); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza; 

L Consulente del lavoro (Ord. 270/04)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Giurisprudenza); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza; L Consulente del lavoro (Ord. 270/04)

L Servizi giuridici delle amministrazioni pubbliche e giudiziarie (Ord. 

270/04)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Giurisprudenza); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza; L Servizi giuridici delle amministrazioni pubbliche e giudiziarie 

(Ord. 270/04)

LM Giurisprudenza (Ord. 270/04)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Giurisprudenza); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza; LM Giurisprudenza (Ord. 270/04)

SS Diritto amministrativo e scienza dell'amministrazione
Consiglio di Amministrazione; Conferenza Regione-Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; 

Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità;

SS Professioni legali
Consiglio di Amministrazione; Conferenza Regione-Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; 

Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità;

SEGGIO N. 2 - Facoltà di Giurisprudenza - Campus universitario di Coste S. Agostino, Teramo

4/13



ALLEGATO 1

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TERAMO - ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE IN SENO AGLI ORGANI 

UNIVERSITARI - 14 E 15 APRILE 2010

ISCRITTI AI CORSI DI LAUREA VOTANO PER

L Scienze giuridiche (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Giurisprudenza); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza; 

LM Giurisprudenza (Ord. 270/04)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Giurisprudenza); Conferenza Regione-Università; 

Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; 

Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza; LM Giurisprudenza (Ord. 270/04)

SEGGIO N. 3 - Facoltà di Giurisprudenza - Sede distaccata di Avezzano (AQ) - Via Napoli n. 1

5/13



ALLEGATO 1

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TERAMO - ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE IN SENO AGLI ORGANI 

UNIVERSITARI - 14 E 15 APRILE 2010

ISCRITTI AI CORSI DI LAUREA VOTANO PER

L Tutela e benessere animale (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Medicina Veterinaria); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Medicina Veterinaria; L Tutela e benessere animale (Ord. 509/99)

L Interfacoltà Biotecnologie (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Medicina Veterinaria); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Medicina Veterinaria; 

LS Interateneo Biotecnologie della riproduzione (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Medicina Veterinaria); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Medicina Veterinaria; 

LS Medicina Veterinaria (Ord. 509/99) - Biennio

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Medicina Veterinaria); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Medicina Veterinaria; LS Medicina Veterinaria (Ord. 509/99)

L Interfacoltà Biotecnologie (Ord. 270/04)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Medicina Veterinaria); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Medicina Veterinaria; L Interfacoltà Biotecnologie (Ord. 270/04)

LM Interateneo Biotecnologie della riproduzione (Ord. 270/04)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Medicina Veterinaria); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Medicina Veterinaria; LM Interateneo Biotecnologie della riproduzione 

(Ord. 270/04)

SS Ispezione degli alimenti di origine animale
Consiglio di Amministrazione;  Conferenza Regione-Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; 

Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità;

SS Sanità animale, allevamento e produzioni zootecniche

Consiglio di Amministrazione;  Conferenza Regione-Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; 

Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità;SS Sanità animale, allevamento e 

produzioni zootecniche

SEGGIO N. 4 - Facoltà di Medicina Veterinaria - Sede del biennio - Piazza Aldo Moro n. 45, Teramo

6/13



ALLEGATO 1

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TERAMO - ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE IN SENO AGLI ORGANI 

UNIVERSITARI - 14 E 15 APRILE 2010

ISCRITTI AI CORSI DI LAUREA VOTANO PER

L Medicina Veterinaria (V.O.)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Medicina Veterinaria); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Medicina Veterinaria; 

LS Medicina Veterinaria (Ord. 509/99) - Triennio e fuori corso

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Medicina Veterinaria); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Medicina Veterinaria; LS Medicina Veterinaria (Ord. 509/99)

SS Fisiopatologia della riproduzione degli animali domestici
Consiglio di Amministrazione;  Conferenza Regione-Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; 

Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità;

SS Medicina e chirurgia del cavallo
Consiglio di Amministrazione; Conferenza Regione-Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; 

Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari Opportunità; SS Medicina e chirurgia del cavallo

SEGGIO N. 5 - Facoltà di Medicina Veterinaria - Sede del triennio - Viale Crispi n. 212, Teramo

7/13



ALLEGATO 1

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TERAMO - ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE IN SENO AGLI ORGANI 

UNIVERSITARI - 14 E 15 APRILE 2010

ISCRITTI AI CORSI DI LAUREA VOTANO PER

L Scienze della comunicazione (V.O.)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze della Comunicazione); Conferenza 

Regione-Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per 

le Pari Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze della Comunicazione; 

L Comunicazione artistica e multimediale (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze della Comunicazione); Conferenza 

Regione-Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per 

le Pari Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze della Comunicazione; 

L Pubblicità, marketing e comunicazione aziendale (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze della Comunicazione); Conferenza 

Regione-Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per 

le Pari Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze della Comunicazione; 

L Scienze della comunicazione (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze della Comunicazione); Conferenza 

Regione-Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per 

le Pari Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze della Comunicazione; 

LS Editoria, comunicazione multimediale e giornalismo (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze della Comunicazione); Conferenza 

Regione-Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per 

le Pari Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze della Comunicazione; 

LS Pubblicità e comunicazione d'impresa (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze della Comunicazione); Conferenza 

Regione-Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per 

le Pari Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze della Comunicazione; 

LS Scienze della comunicazione sociale e istituzionale (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze della Comunicazione); Conferenza 

Regione-Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per 

le Pari Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze della Comunicazione; 

L Scienze della comunicazione (Ord. 270/04)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze della Comunicazione); Conferenza 

Regione-Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per 

le Pari Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze della Comunicazione; L Scienze della comunicazione 

(Ord. 270/04)

LM Comunicazione multimediale e giornalistica (Ord. 270/04)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze della Comunicazione); Conferenza 

Regione-Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per 

le Pari Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze della Comunicazione; 

SEGGIO N. 6 - Facoltà di Scienze della Comunicazione - Campus universitario di Coste S. Agostino, Teramo

8/13



ALLEGATO 1

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TERAMO - ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE IN SENO AGLI ORGANI 

UNIVERSITARI - 14 E 15 APRILE 2010

ISCRITTI AI CORSI DI LAUREA VOTANO PER

LM Management e comunicazione di impresa (Ord. 270/04)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze della Comunicazione); Conferenza 

Regione-Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per 

le Pari Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze della Comunicazione; LM Management e 

comunicazione di impresa (Ord. 270/04)

LM Produzione artistica e nuovi linguaggi (Ord. 270/04)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze della Comunicazione); Conferenza 

Regione-Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per 

le Pari Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze della Comunicazione; LM Produzione artistica e nuovi 

linguaggi (Ord. 270/04)

SEGGIO N. 6 - Facoltà di Scienze della Comunicazione - Campus universitario di Coste S. Agostino, Teramo

9/13



ALLEGATO 1

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TERAMO - ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE IN SENO AGLI ORGANI 

UNIVERSITARI - 14 E 15 APRILE 2010

ISCRITTI AI CORSI DI LAUREA VOTANO PER

D.U. Economia e amministrazione delle imprese (V.O.)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

D.U. Statistica (V.O.)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

L Economia bancaria, finanziaria e assicurativa (V.O.)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

L Scienze politiche (V.O.)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

L Economia aziendale (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

L Economia bancaria, finanziaria e assicurativa (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

L Economia bancaria, finanziaria e assicurativa (per lavoratori) (Ord. 

509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

L Economia bancaria, finanziaria ed assicurativa (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

L Economia e amministrazione delle imprese (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

L Scienze politiche (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

L Scienze politiche internazionali, europee e delle amministrazioni (Ord. 

509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

SEGGIO N. 7 Facoltà di Scienze Politiche - Campus di Coste S. Agostino, Teramo

10/13



ALLEGATO 1

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TERAMO - ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE IN SENO AGLI ORGANI 

UNIVERSITARI - 14 E 15 APRILE 2010

ISCRITTI AI CORSI DI LAUREA VOTANO PER

L Scienze sociologiche (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

L Scienze sociologiche per lo sviluppo locale e la governance (Ord. 

509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

L Statistica (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

LS Economia bancaria, finanziaria ed assicurativa (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

LS Scienze politiche internazionali, europee e delle amministrazioni (Ord. 

509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

L Scienze del turismo e dello sport (Ord. 270/04)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; L Scienze del turismo e dello sport (Ord. 270/04)

L Scienze politiche (Ord. 270/04)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; L Scienze politiche (Ord. 270/04)

L Interfacoltà Economia e metodi quantitativi per le aziende (Ord. 270/04)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; L Interfacoltà Economia e metodi quantitativi per le 

aziende (Ord. 270/04)

LM Economia e finanza (Ord. 270/04)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; LM Economia e finanza (Ord. 270/04)

LM Scienze politiche internazionali e delle amministrazioni (Ord. 270/04)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; LM Scienze politiche internazionali e delle 

amministrazioni (Ord. 270/04)

SEGGIO N. 7 Facoltà di Scienze Politiche - Campus di Coste S. Agostino, Teramo

11/13



ALLEGATO 1

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TERAMO - ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE IN SENO AGLI ORGANI 

UNIVERSITARI - 14 E 15 APRILE 2010

ISCRITTI AI CORSI DI LAUREA VOTANO PER

L Scienze del turismo (ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

L Scienze del turismo culturale (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

LS Progettazione e gestione dei sistemi turistici (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

LM Progettazione e gestione dei sistemi turistici (Ord. 270/04)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; LM Progettazione e gestione dei sistemi turistici 

(Ord. 270/04)

SEGGIO N. 8 Facoltà di Scienze Politiche - Sede distaccata di Giulianova (TE), Via Gramsci n. 58/60

12/13



ALLEGATO 1

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TERAMO - ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE IN SENO AGLI ORGANI 

UNIVERSITARI - 14 E 15 APRILE 2010

ISCRITTI AI CORSI DI LAUREA VOTANO PER

L Scienze giuridiche, economiche e manageriali dello sport (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

LS Management dello sport e delle imprese sportive (Ord. 509/99)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

LM Management delle imprese sportive (Ord. 270/04)

Consiglio di Amministrazione; Consiglio degli Studenti (Scienze Politiche); Conferenza Regione-

Università; Consiglio di Amministrazione A.D.S.U. ; Comitato Universitario Sportivo; Comitato per le Pari 

Opportunità; Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche; 

SEGGIO N. 9 Facoltà di Scienze Politiche - Sede distaccata di Atri (TE), Vico del Teatro

13/13


